

Klub Na Střelnici
Karla Čapka 374
561 69 Králíky
IČO: 00853925
strelnice@strelnice.cz

Pan



561 69 Králíky

Králíky 29. srpna 2022

Sdělení ve věci žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Klub Na Střelnici obdržel dne 16. 08. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace – ohledně příjmů a výdajů v Evropském domě v letech 2019 a 2020 a dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující:

1. Počet vystavených příjmových dokladů za ubytování v Evropském domě v roce 2019 a samostatně v roce 2020

Za rok 2019 - 0 dokladů, za rok 2020 - 0 dokladů

Nad rámec Vašeho dotazu uvádím, že v letech 2019 a 2020 byly pokoje v Evropském domě vedeny v režimu pronájmu, nikoli ubytování.

2. Celková výše částky u těchto vystavených příjmových dokladů za ubytování v Evropském domě zvlášť za roky 2019 a 2020

Za rok 2019 – 0 Kč, za rok 2020 0 - Kč

Nad rámec Vašeho dotazu uvádím, že příjmy z výše uvedených pronájmů činily v roce 2019 celkem 37 200 Kč a v roce 2020 celkem 24 000 Kč (nižší příjmy z důvodu Covid-19).

3. Výše provozních nákladů v Evropském domě v letech 2019 a 2020 vynaložených na úklid spojený s ubytováním a dále nákladů vynaložených na energie (voda, plyn, elektřina) také spojených s ubytováním

V roce 2019 náklady na úklid pokojů v Evropském domě (úklid, praní) činily celkem 3 072 Kč, v roce 2020 celkem 2 688 Kč.

Od zprovoznění Evropského domu v roce 2007 do dnešního dne je v Evropském domě pouze jeden plynoměr, jeden elektroměr a jeden vodoměr. Nelze tedy samostatně vyčíslit náklady na energie spojené s ubytováním.

S pozdravem



Monika Hejkrliková
ředitelka Klubu Na Střelnici